Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do EspirU

PREFEITURA MUN

Nova Venécia-ES, em 27 de julho de 2022.

ICIPAL DE NOVA VENECIA - ES

PROTOCOLO N° 568610/2022

28/07/2022-08:19:21

Requerente GAMARA MUNICIPAL DÉ NOVA
VENECIA

^Chí_ve_consulta.ProtocolQ_WfihLJt068088614902?

Ofício n° 151/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 26 de julho de 2022, a saber.

1  INDICAÇÃO N° 58/2022 de iniciativa dos Vereadores José Pereira Sena, Josias
Mendes Machado ;

despacho do del ;
1) Recebido para arqui^mento.
2) Arquiva-se_

niretor(a) do DEL

Atenciosamente,

VANDEm;EI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente \  despacho""!

í' aolIOJÍ ; '
para:.

Data: / Q-y / Síqqif

Presidente CMNV - ES

si -p 1\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
leiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - Mtp://wwwxrT,nv.es.gov.br - cmnv@crnnv^^^g^^^^